АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.04. 2014г                                                                                              № 30
                                              Об отмене постановления администрации

                                          Баратаевского сельсовета Болотнинского района

                                          Новосибирской области от 16.01.2012г № 3а

   В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
                                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.01.2012г № 3а «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Баратаевского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Баратаевского сельсовета                                                  Н.А.Дементьева